
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO
.Sieradz, 1987-05-08 Nr 3 Poz. 19—28

Poz.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

19 — Uchwała Nr XX/134/87 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dnia 28 stycznia 1987 roku w spra­
wie wojewódzkiego planu rocznego na 1987 rok.

20 — Uchwała Nr XX/138/87 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dnia 28 stycznia 1987 roku w spra­
wie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

21 — Uchwała Nr XX/141/87 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dnia 28 stycznia 1987 roku w spra­
wie zmiany nazwy i zakresu działania stałej Komisji 
WRiN.

22 — Uchwała Nr XXI/143/87 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dnia 25 marca 1987 roku w spra­
wie wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego na 
lata 1986-1990.
ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

23 — Zarządzenie Nr 16 Wojewody Sieradzkiego z dnia 15
kwietnia 1987 roku w sprawie ustalenia wykazu obo­
wiązujących aktów prawa miejscowego.

24 — Zarządzenie Nr 20 Wojewody Sieradzkiego z dnia
6 maja 1987 roku w sprawie opłat za przewóz osób 
i bagażu autobusami Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Miejskiej w Sieradzu.

UCHWAŁY MIEJSKO-GMINNYCH RAD NARODOWYCH
25 — Uchwała Nr XVII/87/87 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Poddębicach z dnia 27 marca 1987 roku 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom.

26 — Uchwała Nr XVII/90/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Poddębicach z dnia 27 marca 1987 roku 
zmieniająca uchwałę Nr VII/34/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 28 czerwca 
1985 r. w sprawie ustanowienia w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Poddębicach kierowników referatów or­
ganami administracji państwowej o właściwości szcze­
gólnej.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH
27 — Uchwała Nr XVH/83/87 Gminnej Rady Narodowej 

w Sędziejowicach z dnia 31 marca 1987 roku w spra­
wie ustalenia nazw ulic w Sędziejowicach, Marzeni- 
nie i Pruszkowie.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW GMIN
28 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy w Siemkowi­

cach z dnia 15 lipca 1986 roku w sprawie czasu pra­
cy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy.

Poz. 19
UCHWAŁA Nr XX/134/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 28 stycznia 1987 roku

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1987 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art. 
38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185 i Nr 62, poz. 286, z 1584 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 
173 oraz z 1985 r. Nr 14, poz. 60 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) 
a także art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o pla­
nowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 i z 
1985 r. Nr 37, poz. 174), po wysłuchaniu głosów w dyskusji 
i opinii zbiorczej komisji WR1N postanawia, co następuje:

§ 1.
Uchwala się wojewódzki plan roczny na 1987 rok stano­
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uznaje się, że cele określone w wojewódzkim planie rocz­
nym na 1987 rok są zbieżne z postanowieniami uchwały 
Nr 175/86 Rady Ministrów z dnia 10 listopada 1986 r. w 
sprawie Centralnego Planu Rocznego na 1987 rok oraz 
głównymi kierunkami rozwoju społeczno-gospodarczego wo­
jewództwa na lata 1986-1990 przyjętymi na VI Rozjazdo­
wej Wojewódzkiej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej 
PZPR.
Dotyczą one:
1) współdziałania w realizacji zadań związanych z roz­

wiązywaniem problemu żywnościowego w ramach pro­
gramu wyżywienia narodu;

2) poprawy zaopatrzenia ludności w niezbędne do codzien­
nego życia artykuły i usługi;

3) tworzenia systematycznej poprawy warunków mieszka­
niowych ludności, opieki zdrowotnej oraz podnoszenia 
poziomu usług komunalnych;

4) łagodzenia trudnych warunków pracy placówek oświa­
towo-wychowawczych.

§ 3.
Określone w § 2 cele powinny być realizowane między in­
nymi poprzez:
1) podejmowanie działań zapewniających zwiększenie dos­

taw i towarów rynkowych, w tym z produkcji drobnej 
wytwórczości i zakładów zlokalizowanych na terenie 
województwa wraz z jednoczesną poprawą zaopatrzenia 
i organizacji handlu;

2) wykorzystanie wszystkich możliwości i warunków do 
wzrostu potencjału wykonawczego przedsiębiorstw bu­
dowlanych na rzecz budownictwa mieszkaniowego łącz­
nie z infrastrukturą osiedlową oraz na działalność re­
montową ;

3) osiągnięcie zasadniczej poprawy efektywności gospoda­
rowania z uwzględnieniem wzmocnienia dyscypliny 
i organizacji działań połączonych z oszczędnym i racjo­
nalnym wykorzystaniem surowców, energii, materiałów 
i środków;

4) kontynuowanie działań na rzecz ochrony środowiska 
naturalnego;

5) systematyczne wdrażanie zasad i mechanizmów II eta­
pu reformy gospodarczej.

§ 4.
Wojewoda Sieradzki podejmie stosowne działania organi­
zacyjne zapewniające realizację zadań gospodarczych za­
wartych w załączniku do uchwały.

§ 5.
Ustalenia wojewódzkiego planu rocznego dotyczące zwłasz­
cza kierunkowych celów, inwestycji i remontów stanowią 
wskazania dla terenowych organów administracji państwo­
wej stopnia podstawowego i powinny być uwzględniane 
przez rady narodowe stopnia podstawowego w toku kon­
struowania i zatwierdzania własnych planów rocznych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 3

§ 6.
Przedsiębiorstwa państwowe działające na terenie woje­
wództwa sieradzkiego oraz inne jednostki gospodarcze i in­
stytucje zapewnią zgodność swej działalności gospodarczej 
z celami społeczno-gospodarczymi wojewódzkiego planu 
rocznego.

§ 7-
Zaleca się organizacjom spółdzielczym uwzględnienie w 
swoich planach ustaleń wynikających z niniejszej uchwały, 
a zwłaszcza spółdzielczości mieszkaniowej dla zabezpiecze­
nia wykonania budownictwa mieszkaniowego i towarzyszą­
cego.

§ 8.

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium oraz 
stałe komisje Rady Narodowej do:
1) dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji wo­

jewódzkiego planu rocznego na 1987 rok;

2) oddziaływania w ramach uprawnień na jednostki ad­
ministracyjne i gospodarcze w województwie celem 
osiągania przez nie jak najbardziej korzystnych efek­
tów społecznych i gospodarczych.

§ 9.
Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do realizacji ni­
niejszej uchwały i przedłożenia sprawozdania z jej wyko­
nania do końca maja 1988 roku.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1987 roku.

§ U.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 20
UCHWAŁA Nr XX/1138/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 28 stycznia 1987 roku

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu, działając na 
podstawie art. 96 i art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. — ordynacja wyborcza do rad narodowych

stwierdza

1. Wygaśnięcie mandatu radnego WRN Ob. Zdzisława 
Paprockiego wybranego w okręgu wyborczym nr 5 (m. 
Zduńska Wola) wskutek zrzeczenia się mandatu i wstą­
pienie na jego miejsce Ob. Wandy Dokładnej.

2. Wstąpienie w miejsce zmarłego radnego WRN Jana 
Stelimasiaka wybranego w okręgu wyborczym nr 1 (m. 
Sieradz) Ob. Feliksa Szweda.

Powiadomienie wyborców o zmianach w składzie WRN 
powierza się Przewodniczącemu WRN.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący WRN
Ryszard Lewik

Poz. 21
UCHWAŁA Nr XX/141 /87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 28 stycznia 1987 roku

w sprawie zmiany nazwy i zakresu działania stałej Komisji 
WRN

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu, działając na 
podstawie art. 98 i 114 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z pismem Szefa Kancelarii Rady Państwa Nr BRN 111/9/86 
z dnia 24 października 1986 r. w sprawie rozszerzenia za­
interesowania rad narodowych problematyką ochrony śro­
dowiska i na wniosek Prezydium WRN

postanawia

§ i-
Zmienia się nazwę Komisji „Zagospodarowania Przestrzen­
nego i Ochrony Środowiska” na — „Ochrony Środowiska 
i Zagospodarowania Przestrzennego”.

§2.
Zakres działania Komisji Ochrony Środowiska i Zagospo­
darowania Przestrzennego obejmuje w szczególności spra­
wy:
1) kształtowania kierunków działań na rzecz ochrony śro­

dowiska naturalnego oraz oceniania ich realizacji i efek­
tywności, a zwłaszcza:
1) opiniowania projektów planów społeczno-gospodar- 

ozych i planów zagospodarowania przestrzennego, 
projektów budżetów w części dot. ochrony środowis­
ka oraz projektów planów finansowych terenowych 
funduszy celowych, np.: Ochrony Środowiska, Gos­
podarki Wodnej, Ochrony Gruntów Rolnych, Rozwo­
ju Wodociągów i Kanalizacji w Miastach,

2) sprawowania społecznej kontroli realizacji inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska oraz wykorzystania 
środków terenowych funduszy celowych,

3) współdziałania z jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej w tworzeniu zakładowych programów ochrony 
środowiska,

4) inicjowania działań na rzecz:
— zagospodarowania i utylizacji odpadów komunal­

nych i poprodukcyjnych,
— wykorzystania i ochrony zasobów wodnych,
— tworzenia obszarów chronionych, ze względu na 

szczególne walory krajoznawcze i klimatyczne,
5) inicjowania przy współpracy terenowych komisji czy­

nów społecznych, przedsięwzięć z zakresu przeciw­
działania degradacji środowiska naturalnego człowie­
ka,

6) współdziałania z organami państwowymi, wykonują­
cymi zadania związane z ochroną środowiska, orga­
nizacjami społecznymi, stowarzyszeniami twórczymi 
i naukowymi itp.,

2) planowania przestrzennego,
3) urbanistyki i architektury,
4) nadzoru budowlanego.

§ 3.

Traci moc: pkt 9 uchwały Nr 1/3/84 WRN z dnia 26 czer­
wca 1984 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych 
komisji WRN, § 41 ust. 1 pkt 8 Regulaminu WRN zatwier­
dzonego uchwałą Nr 111/11/84 WRN z dnia 25 września 
1984 r.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

§ 4. § 6.
powierza się Prezydium WRN. sprawozdania z jej wykona-Wykonanie uchwały

Przewodniczący WRNWojewództwa Sieradzkie-
Ryszard Lewik

Uchwała nie wymaga złożenia 
nia.

Uchwała wchodzi w 
szeniu w Dzienniku 
go.

§ 5.
życie z dniem podjęcia i podlega ogło- 
Urzędowym

Poz. 22
UCHWAŁA Nr XXI/143/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 25 marca 1987 roku 

w sprawie wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego 
na lata 1986-1990.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 z 1983 r., 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 z 1984 r., Nr 14, poz. 60 
i Nr 50, poz. 262 z 1985 r. oraz Nr 47, poz. 227 z 1986 r.) 
i art. 31, pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowa­
niu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 i z 1985 r. 
Nr 37, poz. 174) po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów i głosów w dyskusji — Woje­
wódzka Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1-
1. Uchwala się wojewódzki plan społeczno-gospodarczy na 

lata 1986-1990, stanowiący załącznik Nr 1 oraz pięcio­
letni plan finansowania zadań zawarty w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Integralną część wojewódzkiego planu społeczno-gos­
podarczego na lata 1986-1990 stanowią informacje o pro­
pozycjach i zamierzeniach w dziedzinach nie podporząd­
kowanych Radzie Narodowej, mające istotny wpływ na 
życie mieszkańców i rozwój województwa, zawarte w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ '2.
Uznaje się, że cele określone w wojewódzkim planie spo­
łeczno-gospodarczym zbieżne są z postanowieniami uchwały 
Sejmu PRL z dnia 18 grudnia 1986 r. o Narodowym Planie 
Społeczno-Gospodarczym na lata 1986-1990, uchwałą Nr XI/ 
/71/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 
27 listopada 1985 r. w sprawie wyboru wariantu wojewódz­
kiego planu społeczno-gospodarczego na lata 1986-1990 i za­
łożeń wojewódzkiego planu rocznego na 1986 rok, a także 
głównymi kierunkami rozwoju społeczno-gospodarczego wo­
jewództwa przyjętymi na VI Rozjazdowej Wojewódzkiej 
Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR i uchwałami 
WK ZSL oraz WK SD w tym zakresie.
Jako podstawowe cele społeczno-gospodarcze do 1990 roku 
przyjmuje się:
1. Wzrost produkcji rolniczej oraiz rozwój gospodarki żyw­

nościowej.
2. Dążenie do dalszej poprawy zaopatrzenia ludności w 

niezbędne artykuły rynkowe i usługi.
3. Tworzenie systematycznej poprawy warunków mieszka­

niowych ludności oraz podnoszenie poziomu usług ko­
munalnych, a także tworzenie warunków do rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego po 1990 roku.

4. Rozwój bazy materialnej oświaty oraz zdrowia i opieki 
społecznej.

5. Zahamowanie dalszej degradacji środowiska naturalne­
go.

6. Wdrażanie II etapu reformy gospodarczej.
7. Tworzenie i utrwalanie zdolności gospodarki do zrówno­

ważonego i efektywnego rozwoju, dążąc do wyrówna­
nia dysproporcji.

§ 3.
Realizacja celów określonych w § 2 wymagać będzie m.in.:
1. Zwiększenia produkcji rolnej, głównie w drodze racjo­

nalniejszego gospodarowania ziemią, podnoszenia jej po­
tencjału plonotwórczego. w szczególności pełnego wyko­
nania zakresu melioracji określonego w WPS-G, wzros­
tu wydajności jednostkowej w produkcji zwierzęcej 
i rozwój przemysłu rolno-spożywczego.

2. Dalszego wzrostu produkcji przemysłowej opartej głów­
nie na efektywniejszym wykorzystaniu posiadanych za­
sobów materialnych i ludzkich.

3. Maksymalnego rozwijania wykorzystania mocy wyko­
nawczych przedsiębiorstw budowlanych i komunalnych 
na rzecz:
— budownictwa mieszkaniowego i towarzyszącego,
—• rozwoju infrastruktury technicznej osiedli mieszka­

niowych,
— działalności remontowej i usługowej.

4 Kontynuowania działań w kierunku dalszej poprawy 
funkcjonowania placówek oświatowych i ochrony zdro­
wia.

5. Konsekwentnego wdrażania programu ochrony środo­
wiska naturalnego.

§ 4.

1. Zawarte w wojewódzkim planie społeczno-gospodar­
czym na lata 1986-1990 ustalenia oraz określone w nim 
środki realizacji zadań stanowią podstawę kierunkową 
do sporządzenia własnych planów przez rady narodowe 
stopnia podstawowego, przedsiębiorstwa państwowe 
i inne podmioty gospodarcze.

2. Przedsiębiorstwa państwowe oraz inne podmioty gos­
podarcze i instytucje działające na terenie województwa 
sieradzkiego zobowiązane są do zapewnienia zgodności 
swej działalności gospodarczej z celami określonymi w 
wojewódzkim planie społeczno-gospodarczym.

§ 5.
1. Wojewódzki plan społeczno-gospodarczy na lata 1986- 

-1990 stanowi podstawę do prac nad sporządzaniem wo­
jewódzkich planów rocznych. W wojewódzkich planach 
rocznych Wojewoda Sieradzki zapewni rozwinięcie 
i konkretyzację zadań wynikających z WPS-G w świe­
tle dokładniejszego i aktualnego rozpoznania warunków 
społecznych i gospodarczych.

2. Dyspozycje w sprawie zwolnień i ulg z wpłat na woje­
wódzki scentralizowany rachunek amortyzacji oraz roz­
dysponowania gromadzonych na tym rachunku środ­
ków określane będą w wojewódzkich planach rocznych.

§ 6.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do:
1. Podejmowania działań zapewniających realizację celów 

i zadań określonych w wojewódzkim planie społeczno- 
-gospodarczym.

2. Przedkładania Wojewódzkiej Radzie Narodowej przy 
projektach wojewódzkich planów rocznych propozycji 
ewentualnych zmian w wojewódzkim planie społeczno- 
-gospodarczym, w przypadku występowania zagrożeń w 
toku jego realizacji.

§ 7-
Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu zobowiązuje Pre­
zydium oraz stałe komisje Rady Narodowej do:
1. Dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji 

WPS-G w powiązaniu z wojewódzkimi planami rocz­
nymi.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 3

2. Oddziaływania, w ramach uprawnień, na jednostki ad­
ministracyjne i gospodarcze województwa w celu osią­
gnięcia przez nie jak najbardziej korzystnych efektów 
społecznych i gospodarczych.

§ 8.
Realizację niniejszej uchwały powierza się Prezydium 
i Komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Wojewo­
dzie Sieradzkiemu.

§ 9-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu­
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

PRZEWODNICZĄCY. 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 23
ZARZĄDZENIE Nr 16 

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 15 kwietnia 1987 roku

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawa 
miejscowego.

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad 
organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych orga­
nów administracji państwowej zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustalam wykaz obowiązujących aktów prawnych Wo­

jewody Sieradzkiego w/g stanu na dzień 31 stycznia 
1987 roku stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Akty prawne Wojewody Sieradzkiego, stanowiące prawo 
miejscowe nie objęte wykazem utraciły moc.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Henryk Antosiak

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA 
WOJEWODY SIERADZKIEGO
Z DNIA 15 KWIETNIA 1987 ROKU

obowiązujących aktów prawnych Wojewody Sieradzkiego stanowiących 
prawo miejscowe według stanu na dzień 31 stycznia 1987 roku

WYKAZ

Lp. Nr aktu Data Przedmiot

Ogłoszono: 
nr, rok, poz. 

Dziennik 
Urzędowy 

Woj. Sieradz­
kiego

1 2 3 4 5
ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

1. 65 11.11.75 r. w sprawie określenia obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa w woj. sieradzkim

2. 32 29.04.75 r. w sprawie pomników przyrody w województwie sieradzkim 4/76, poz. 16

3. 34 29.09.76 r. w sprawie wprowadzenia na terenie województwa sieradzkiego 
obowiązku zwalczania chwastów

4/76, poz. 17

4. 45 22.11.78 r. w sprawie zaliczenia wód województw piotrkowskiego i sieradz­
kiego do klas czystości w/g ich planowanego przeznaczenia

5. 17 30.04.79 r. w sprawie utworzenia obwodów nadzorczych lasów stanowiących 
własność państwa

4/79, poz. 26

6. 18 30.04.79 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Sieradza

4/84, poz. 60

7. 4 26.03.81 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zd-Wola

4/84, poz. 60

8. 16 16.04.81 r. w sprawie wprowadzenia stref taryfowych w mieście Sieradzu dla 
stosowania opłat na korzystanie z taksówek samochodowych

4/84, poz. 60

9. 42 11.12.81 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zd-Wola

2/82, poz. 10

10. 21 12.06.82 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradza

4/84, poz. 60

11. 49 27.12.82 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradza

7/82, poz. 47



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 5

DECYZJE WOJEWODY SIERADZKIEGO

1 2 3 4 5

12. 50 27.12.82 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zd-Wola

7/82, poz. 48

13. 35 20.06.83 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego utworzenia na terenie 
województwa sieradzkiego obwodów nadzorczych lasów nie stano­
wiących własności państwa

4/84, poz. 60

14. 9 10.02.84 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości stanowiących obszar 
zabudowany

2/84, poz. 11

15. 10a 10.02.84 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zd-Wola

4/84, poz. 60

16. 38 25.10.85 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 65 Wojewody Sieradzkiego z 
dnia 11.11.1975 r. w sprawie określenia obwodów urzędowego ba­
dania zwierząt rzeźnych i mięsa w województwie sieradzkim

6/85, poz. 91

17. 47 12.12.85 r w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu jedno­
rodzinnego na terenie województwa sieradzkiego

9/85, poz. 155

18. 13 24.03.86 r. w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami Przedsię­
biorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu

2/86, poz. 27

19. 18 1.06.86 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych stałego tarła i roz­
woju narybku

5/86, poz. 55

20. 19 14.06.86 r. w sprawie ustalenia opłat za pobór wody z wodociągów zbiorowe­
go zaopatrzenia wsi w wodę

5/86, poz. 56

21. 21 23.06.86 r. w sprawie ograniczenia poboru wody dla zakładów przemysłowych 
zlokalizowanych w miastach województwa sieradzkiego

6/86, poz. 63

22. 22 23.06.86 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez 
przedsiębiorstwa komunalne na terenie województwa sieradzkiego

6/86, poz. 64

23. 23 23.06.86 r. w sprawie opłat za usługi wywozu nieczystości świadczone przez 
przedsiębiorstwa komunalne na terenie woj. sieradzkiego

6/86, poz. 65

24. 3 10.01.87 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 1 /87, poz. 2

1. 82 17.05.77 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 7/77, poz. 7

2. 48 20.03.79 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 4/84, poz. 60

3. 122 31.12.80 r. w sprawie ustalenia miejscowości turystyczno-wypoczynkowych 
oraz okresów stosowania zniżkowych cen sezonowych w obiektach 
hotelarskich na terenie województwa sieradzkiego

4/84, poz. 60

Poz. 24
ZARZĄDZENIE Nr 20 
WOJEWODY SIERADZKIEGO 

z dnia 6 maja 1987 roku
w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu.

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 uchwały Sejmu PRL 
z dnia 18 grudnia 1986 roku w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M. P. 
Nr 34, poz. 256), zasad ustalonych w piśmie Ministerstwa 
Komunikacji znak KMS-4/1/9314-43/87 oraz opinii Komisji 
Budownictwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu

zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustala się „Taryfę opłat za przewóz osób i bagażu autobu­
sami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu” 
stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 13 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
24 marca 1986 roku w sprawie opłat za przewóz osób i ba­
gażu autobusami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej 
w Sieradzu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 1987 roku.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
■Województwa Sieradzkiego.

Henryk Antosiak



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 3

ZAŁĄCZNIK 
do Zarządzenia Nr 20 Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 6 maja 1987 roku

TARYFA OPŁAT

za przewóz osób i bagażu autobusami PKM w Sieradzu

PRZEJAZDY ZA BILETAMI JEDNORAZOWYMI

A. NA LINIACH MIEJSKICH I PODMIEJSKICH — opłata 
za przejazd wynosi:

a) w granicach administracyjnych miasta
— bilet normalny 9 zł

b) z przekroczeniem granicy miasta jeden raz
— oilet normalny 16 zł

c) z dwukrotnym przekroczeniem granicy miasta
— bilet normalny 32 zł

d) poza granicami miasta niezależnie od odległości
przejazdu — bilet normalny 16 zł

Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu nor­
malnego.
Na liniach nocnych obowiązuje' opłata w wysokości 
dwukrotnej ceny biletu normalnego (biletów ulgowych 
nie stasuje się).

B. NA LINIACH POSPIESZNYCH — opłata za przejazd 
wynosi:

a) w granicach administracyjnych miasta
— bilet normalny 18 zł

b) z jednego miasta do miasta drugiego
— bilet normalny 40 zł

c) poza granicami miasta niezależnie od odległości
przejazdu — bilet normalny 40 zł

Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu nor­
malnego.

C. OPŁATY ZA PRZEWÓZ BAGAŻU. Za przewóz bagażu 
obowiązuje opłata w wysokości biletu normalnego (opłat 
ulgowych nie stosuje się). Wielkość i rodzaj bagażu 
podlegającego opłacie określają przepisy porządkowe.

BILETY JEDNORAZOWE — NIEZALEŻNIE OD MIEJ­
SCA ZAKUPU — WAŻNE SĄ NA ŚRODKI KOMU­
NIKACJI MIEJSKIEJ W CAŁYM KRAJU.

D. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach uprawnieni są:

a) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych
— na podstawie ważnej legitymacji studenckiej lub 
szkolnej,

b) dzieci od lat 4 do 7,
c) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne — na 
podstawie:
— emeryt, rencista — odcinek renty łącznie z do­

wodem osobistym,
— współmałżonek — legitymacja ZUS łącznie z do­

wodem osobistym,
d) kombatanci — na podstawie dowodu uprawnień 

kombatanckich,
e) dzieci kalekie — na podstawie ważnej legitymacji.

PRZEJAZDY BEZPŁATNE

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni 
są:
1) Na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:

a) posłowie na Sejm,
b) dzieci do lat 4,
c) osoby które ukończyły 75 lat życia,
d) ociemniali i ich przewodnicy,
e) inwalidzi wojenni i wojskowi,

f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów i ich 
przewodnicy,

g) pracownicy zrzeszeń i przedsiębiorstw komunika­
cji miejskiej i członkowie ich rodzin w zakresie 
ustalonym w układzie zbiorowym pracy,

h) członkowie rad narodowych w obrębie i do miej­
scowości będącej siedzibą rady.

2) Na liniach normalnych w granicach administracyj­
nych miasta:

a) umundurowani lub posiadający odpowiednie ozna­
czenie organizacyjne członkowie Ochotniczej Re­
zerwy Milicji Obywatelskiej1,

b) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatel­
skiej i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej 
do stopnia starszego sierżanta sztabowego włącznie,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego ka­
prala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone)
i ich opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie 
wykonywania inspekcji.

PRZEJAZDY ZA BILETAMI OKRESOWYMI

A. CENY ULGOWYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH PRA­
COWNICZYCH wynoszą:

1) Na przejazdy w granicach administracyjnych miasta:

a) w relacji praca — dom (bez przesiadki) — 400 zł
b) w relacji praca — dom (z przesiadką) — 550 zł
c) na całą sieć (oprócz linii pośpiesznych) — 1000 zł

2) Na przejazdy z terenów pozamiejskich do miasta lub 
odwrotnie oraz na przejazdy poza granicami miasta:
a) na przejazdy autobusami jednej linii — 600 zł
b) na przejazdy autobusami dwóch linii — 800 zł

3) Na przejazdy autobusami linii pośpiesznych nieza­
leżnie od odległości przejazdu i stref przejazdu

— 1200 zł
B. CENY ULGOWYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH 

SZKOLNYCH I SOCJALNYCH wynoszą 50% ceny 
miesięcznego biletu pracowniczego

C. Do korzystania z ulgowych biletów miesięcznych upraw­
nieni są:

a) pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym,
b) studenci i uczniowie dziennych szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych i policealnych oraz dzieci uczę­
szczające do przedszkoli,

c) emeryci i renciści,
1) Ulgowe bilety miesięczne przysługują gdy odległość 

miejsca zamieszkania od miejsca pracy (nauki) wy­
nosi powyżej 1,5 km.

2) Ulgowe bilety miesięczne upoważniają do przejazdu 
w relacji określonej na bilecie na odcinku między 
miejscem zamieszkania, a miejscem pracy (nauki), 
dla emerytów i rencistów — wskazanym miejscem 
docelowym.

D. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH NORMALNYCH 
OGÓLNIE DOSTĘPNYCH wynoszą dwukrotną war­
tość biletu miesięcznego pracowniczego. Mogą je naby­
wać wszyscy obywatele Polski oraz innych państw 
mieszkający w Polsce.

E. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH (NA OKAZICIELA) 
wynoszą trzykrotną wartość biletu miesięcznego pra­
cowniczego. Mogą je nabywać zakłady pracy i instytu­
cje.

OPŁATA SPECJALNA — ZA PRZEJAZD LUB PRZEWÓZ 
BAGAŻU BEZ WAŻNEGO BILETU WYNOSI — 3000 ZŁ. 
KIEROWCA AUTOBUSU JEST UPRAWNIONY DO PRZE­
PROWADZANIA KONTROLI ORAZ DO NAKŁADANIA 
OPŁATY SPECJALNEJ ZA JAZDĘ BEZ WAŻNEGO BI­
LETU.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 7

Poz. 25
UCHWAŁA Nr XVII/87/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 27 marca 1987 roku

w sprawie nadania nazw nowym ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Poddębicach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Nada je się następujące nazwy ulicom na osiedlu domów 
jednorodzinnych „Morelowa III” w północno-zachodniej 
części miasta Poddębice między ulicami Piotrowskiego, pro­
jektowaną obwodnicą, Krótką i 35-Lecia PRL:
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego (poeta 1921-1944) 
Jana Krasickiego (działacz ruchu młodzieżowego 1919-1943) 
Rzemieślnicza
Dębowa.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do wprowa­
dzenia tych nazw do ewidencji ulic, ustalenia numerów 

porządkowych nieruchomości oraz umieszczenia na naro­
żach ulic tablic z ich nazwami.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14-tu 
dni od ogłoszenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Poddębice.

§ 5.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykona­
nia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski

Poz. 28 
UCHWAŁA Nr XVII/90/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 27 marca 1987 roku

zmieniająca Uchwałę Nr VII/34/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Poddębicach z dnia 28 czerwca 1985 roku w 
sprawie ustanowienia w Urzędzie Miasta i Gminy w Pod­
dębicach Kierowników referatów organami administracji 

szczególnej (Dz. Urz. Wojewódz- 
Nr 4, poz. 65).

państwowej o właściwości 
twa Sieradzkiego

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Poddębicach postanawia, co 
następuje:

S 1-
W § 1 Uchwały Nr VII/34/85 Rady Narodowej Miasta
1 Gminy w Poddębicach z dnia 28 czerwca 1985 roku wpro­
wadza się następujące zmiany:
1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Kierownika Referatu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”,
2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Kierownika Referatu

Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowla­
nego”.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski

Poz. 27 
UCHWAŁA Nr XVII/83/87 

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 31 marca 1987 roku

w sprawie ustalenia nazw ulic w Sędziejowicach, Marzeni- 
nie i Pruszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gmin­
na Rada Narodowa w Sędziejowicach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

1. Ustala się nazwy ulic w miejscowości Sędziejowice:

1. Wieluńska 7. Południowa
2. Łódzka 8. Słoneczna
3. Powstańców 1863 roku 9. Rolnicza
4. Leśna 10. Krótka
5. Kolejowa 11. Sportowa
6. Dolna

2. Ustala się nazwy ulic w miejscowości Marzenin:
1. Plac Różany 10. Piaskowa
2. Łaska 11. Jasna
3. Zduńska 12. Cicha
4. Bilewska 13. Boczna
5. Polna 14. Krótka
6. Wrzesińska 15. Zaciszna
7. Zielona 16. Mała
8. Ostatnia 17. Kręta
9. Widna

3. Ustala się nazwy ulic w miejscowości Pruszków:
1. Główna 7. Napoleońska2. Dębowa 8. Leśna
3. Polna 9. Spacerowa4. Parkowa 10. Wschodnia5. Sieradzka 11. Źródlana.
6. Górna



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 3

§ 2.

Szczegółowy plan ulic stanowi załącznik nr 1, 2 i 3 do ni­
niejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Sędziejowicach
inż. Jacek Kopytowski

Poz. 28
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Gminy w Siemkowicach 
z dnia 15 liipca 1986 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 28 czerwca 
1974 roku przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz § 15 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 1984 r. w 
sprawie zasad stosowania czasu pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263) oraz § 1 Zarządze­
nia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. oraz po zasięgnięciu opinii samorządu mie­
szkańców — zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych dla ludności, sta­
nowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2
Zastrzega się możliwość wprowadzenia sezonowych zmian 
czasu pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych dla ludności.

§ 3.
Na czas przyjęć towarów oraz inwentaryzacji planowanych 
mogą być wyłączone z działalności tylko placówki i zakła­
dy o obsadzie jednoosobowej.

§ 4.
Każdorazowo wyłączanie z działalności placówki handlo­
wej, gastronomicznej oraz zakładu usługowego dla ludności, 
jak również skrócenie czasu jej pracy, z wyjątkiem przy­
padków określonych w § 3 oraz zdarzeń losowych, wyma­
ga zgody Naczelnika Gminy w Siemkowicach. Po uzyska­
niu zgody, decyzję Naczelnika Gminy w oryginale należy 
umieścić na drzwiach placówki lub zakładu wraz z infor­
macją o najbliższych placówkach lub zakładach prowadzą­
cych ten sam rodzaj działalności.

§ 5.
Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów gastronomicznych i usługowych powinny być 
wywieszki zawierające informację:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub 

zakład,
— która najbliższa placówka lub zakład o podobnym ro­

dzaju działalności pełni dyżur w dodatkowe dni wolne 
od pracy.

§ 6.
Zobowiązuje się Prezesa Gminnej Spółdzielni „SCh” w 
Siemkowicach, kierowników uspołecznionych zakładów usłu­
gowych do przestrzegania postanowień niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 7.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pra­
cownikowi d/s handlu i usług Urzędu Gminy w Siemkowi­
cach jako osobie koordynującej czas pracy placówek o któ­
rych mowa w § 1.

§ 8.
Traci moc zarządzenie nr 6 Naczelnika Gminy z dnia 22 
maja 1983 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych na terenie gminy Siemkowice.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

NACZELNIK GMINY
Kazimierz Korbaczyński

Odbiorca:

Cena 16 zł

ZG Terpol zam. 1918-87 n. 400 szt.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Naro­
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny — ul. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01 w. 443
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01


